ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

08 июня 2024 г.  г. Изобильный №                           858

О признании утративших силу
некоторых постановлений адми-
нистрации Изобильненского го-
родского округа Ставропольско-
го края

В соответствии с частью 5 статьи 30 Устава Изобильненского муници-

пального округа Ставропольского края, администрация Изобильненского

муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления администрации

Изобильненского городского округа Ставропольского края:

от 15 июня 2022 г. № 985 «О мероприятиях по выявлению правообла-

дателей ранее учтенных объектов недвижимости на территории Изобильнен-

ского городского округа Ставропольского края и осмотра здания, сооруже-

ния или объекта незавершенного строительства в рамках данных полномо-

чий»;

от 08.08.2022 г. № 1241 «О внесении изменений в постановление

администрации Изобильненского городского округа Ставропольского края

от 15 июня 2022 г. № 985 «О мероприятиях по выявлению правообладателей

ранее учтенных объектов недвижимости на территории Изобильненского

городского округа Ставропольского края и осмотра здания, сооружения или

объекта незавершенного строительства в рамках данных полномочий».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации Изобильненского муниципаль-

ного округа Ставропольского края Веревкина П.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Изобильненского муниципального
округа Ставропольского края         В.В.Форостянов